
REGIONE PIEMONTE BU29 19/07/2012 
 
Comune di Rivoli (Torino) 
Esito procedura aperta per affidamento Servizio Estate Meglio. 
 
1) Ente appaltante: Comune di Rivoli, Corso Francia 98, Rivoli;  
 
2) Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura aperta;  
 
3) Oggetto dell’appalto: Affidamento servizio “Estate Meglio” anni 2012-2013-2014:   
Lotto A Scuole dell’Infanzia C.I.G. 3953183DCC –  
Lotto B Scuola Primaria 1° ciclo  C.I.G. 3953205FF3 
 
4) Data di aggiudicazione appalto:  det.dir.536 del 29.05.2012;  
 
5) Criteri aggiudicazione dell’appalto: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi degli artt. 
54,55 e 83 del D.Lgs. 12.04.2006 n. 163 e s.m.i;  
 
6) Numero di offerte ricevute: 8; 
 
7) Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Coop.Sociale CITY Service Via Isonzo 2 Busto Arsizio 
(Va);  
 
8) Valore offerta aggiudicataria: Importo annuo oltre IVA Lotto A € 101.950,62 – Lotto B € 
69.456,10;  
 
9) Data di pubblicazione del bando di gara: dal 23.03.2012 all’Albo Pretorio del Comune; G.U.R.I. 
del 23.03.2012; Sito Internet del Comune e dell’Osservatorio Regione Piemonte 26.03.2012; La 
Repubblica ed. naz.; B.U.R.  del 05.04.2012    
 
10) Data di invio del presente avviso: 05/07/2012    ;  
 
11) Nome ed  indirizzo organo competente procedure di ricorso: T.A.R. Piemonte;   
 
Lì 05.07.2012 
 

Il Dirigente della Direzione Servizi alla Persona 
Gabriella Quaglia 


